PAGE
2

	[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации
муниципального образования Селецкое
Суздальского района Владимирской области

от 23.03.2018

 № 59
	Об утверждении условий приватизации

муниципального                  недвижимого

имущества с земельными участками

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования Селецкое на 2018 год, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 05.12.2017  № 66, администрация муниципального образования Селецкое                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества муниципального образования Селецкое:

Лот № 1: Здание бани, нежилое, количество этажей 1, общей площадью 127,6 кв. м, земельный участок кадастровый номер 33:05:040102:1075 площадью 1355,0 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения бани, расположенные по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Селецкое (сельское поселение), п. Красногвардейский, ул. Восточная, д. 2а.

2. Приватизацию осуществить путем продажи на аукционе открытым по форме подачи предложений о цене имущества и составу участников.

3. Назначить аукциониста – специалиста по имуществу МКУ "Селецкое" – Кулигину Н.В.

4. Назначить исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Горовенко О.Н. уполномоченным представителем Администрации при проведении аукциона.
5. Разместить настоящее постановление, информационное сообщение и аукционную документацию на официальном сайте в сети Интернет, опубликовать информационное сообщение о приватизации муниципального имущества в газете «Суздальская новь».

6. Утвердить прилагаемую аукционную документацию по приватизации муниципального имущества муниципального образования Селецкое.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования Селецкое

                                                                 Н. И. Курашкин